בהתאם לפוליסת חבות מעבידים שהופקה לנתבעת על ידי "הפניקס", שילמה "הפניקס" פיצויים לעובד בגין אירוע התקיפה, בסך 15 אלף ש"ח, במסגרת הסדר פשרה אליו הגיעו הצדדים (להלן: "סכום הפשרה" ו"הסכם הפשרה").

הנתבעת סירבה לשלם ל"הפניקס" את דמי ההשתתפות העצמית בגין תשלום סכום הפשרה, בטענה כי התשלום נעשה מבלי שהתקבל אישור לכך מהנתבעת, כנדרש מכוח סעיף 68 לחוק חוזה ביטוח, תשמ"א 1981 (להלן: "סעיף 68 לחוק").

סעיף 68 לחוק, קובע כדלקמן: "בביטוח אחריות רשאי המבטח - ולפי דרישת הצד השלישי חייב הוא - לשלם לצד השלישי את תגמולי הביטוח שהמבטח חייב למבוטח, ובלבד שהודיע על כך בכתב למבוטח 30 ימים מראש והמבוטח לא התנגד תוך תקופה זו; אולם טענה שהמבטח יכול לטעון כלפי המבוטח תעמוד לו גם כלפי הצד השלישי".